
Ergebnis

Typ Club VRS Lauf 2 am 14.04.2011

Vorgabe 5 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Rainer 36,45 R Lauf: 12 Spur: 2

Kurzergebnis

Rang Name Runden Bestzeit Lauf Spur in Runde Klasse Auto

1 Guido 142,92 8,154 9 2 9 A Ferrari 512M

2 Michi Wilke 142,57 8,235 13 1 6 B Lola T290

3 Artur Hollerith 142,57 8,097 9 4 3 A McLaren M12

4 Kalle 142,55 8,160 13 2 4 A Porsche 917K

5 Rainer 142,45 8,198 10 3 14 A Porsche 917K

6 Pepe 141,55 8,364 15 2 28 A Ferrari 512S

7 Claus 141,26 8,390 10 4 11 B Ford GT40

8 Jean-Pierre 139,85 8,442 7 3 7 A BRM 167OW

9 Sepp 138,2 8,482 6 4 6 A Porsche 917K

10 Ralf Pickert 136,45 8,629 13 4 14 B McLaren M8A

11 Bepfe 134,91 8,711 8 2 25 B Ferrari 330P4

12 Jürgen Kriha 134,36 8,530 2 3 22 A Ford GT40

13 Norbert Huber 134,06 8,739 5 4 5 B Ford GT40

14 Donald Tuch. 130,67 8,915 1 3 12 B Alfa Romeo 33/3

15 MOF 129,44 9,008 3 1 16 B Porsche 906

16 Edmund 128,91 8,923 4 4 16 A Porsche 917K

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Guido 142,92 20:00.00

1. Gruppe A 9 2 35 5:00.00 8,154 9

10 1 36 5:00.00 8,23 5

11 3 36 5:00.00 8,379 14

12 4 35,92 5:00.00 8,321 14

2 Michi Wilke 142,57 20:00.00

1. Gruppe B 13 1 35 5:00.00 8,235 6

14 3 36 5:00.00 8,321 21

15 4 36 5:00.00 8,336 7

16 2 35,57 5:00.00 8,359 23

3 Artur Hollerith 142,57 20:00.00

2. Gruppe A 9 4 35 5:00.00 8,097 3

10 2 36 5:00.00 8,17 29

11 1 36 5:00.00 8,181 23

12 3 35,57 5:00.00 8,166 10

4 Kalle 142,55 20:00.00

3. Gruppe A 13 2 36 5:00.00 8,16 4

14 1 35 5:00.00 8,319 5

15 3 36 5:00.00 8,326 11

16 4 35,55 5:00.00 8,343 3

5 Rainer 142,45 20:00.00

4. Gruppe A 9 1 36 5:00.00 8,229 13

10 3 34 5:00.00 8,198 14

11 4 36 5:00.00 8,278 21

12 2 36,45 5:00.00 8,249 10

6 Pepe 141,55 20:00.00

5. Gruppe A 13 3 35 5:00.00 8,381 5

14 4 35 5:00.00 8,453 8

15 2 36 5:00.00 8,364 28

16 1 35,55 5:00.00 8,375 25

7 Claus 141,26 20:00.00

2. Gruppe B 9 3 35 5:00.00 8,433 18

10 4 35 5:00.00 8,39 11

11 2 35 5:00.00 8,431 17

12 1 36,26 5:00.00 8,442 15

8 Jean-Pierre 139,85 20:00.00

6. Gruppe A 5 2 34 5:00.00 8,485 6

6 1 35 5:00.00 8,475 19

7 3 35 5:00.00 8,442 7

8 4 35,85 5:00.00 8,472 22



9 Sepp 138,2 20:00.00

7. Gruppe A 5 3 34 5:00.00 8,496 25

6 4 34 5:00.00 8,482 6

7 2 35 5:00.00 8,593 30

8 1 35,2 5:00.00 8,544 14

10 Ralf Pickert 136,45 20:00.00

3. Gruppe B 13 4 34 5:00.00 8,629 14

14 2 34 5:00.00 8,653 14

15 1 34 5:00.00 8,739 29

16 3 34,45 5:00.00 8,791 9

11 Bepfe 134,91 20:00.00

4. Gruppe B 5 1 33 5:00.00 8,761 29

6 3 34 5:00.00 8,803 17

7 4 33 5:00.00 8,771 31

8 2 34,91 5:00.00 8,711 25

12 Jürgen Kriha 134,36 20:00.00

8. Gruppe A 1 1 32 5:00.00 8,55 10

2 3 34 5:00.00 8,53 22

3 4 34 5:00.00 8,612 20

4 2 34,36 5:00.00 8,67 25

13 Norbert Huber 134,06 20:00.12

5. Gruppe B 5 4 33 5:00.00 8,739 5

6 2 34 5:00.00 8,785 23

7 1 33 5:00.00 8,772 23

8 3 34,06 5:00.12 8,751 20

14 Donald Tuch. 130,67 20:00.00

6. Gruppe B 1 3 32 5:00.00 8,915 12

2 4 33 5:00.00 8,943 33

3 2 32 5:00.00 8,988 22

4 1 33,67 5:00.00 8,952 23

15 MOF 129,44 20:00.00

7. Gruppe B 1 4 31 5:00.00 9,019 12

2 2 33 5:00.00 9,132 31

3 1 33 5:00.00 9,008 16

4 3 32,44 5:00.00 9,086 30

16 Edmund 128,91 20:00.00

9. Gruppe A 1 2 31 5:00.00 9,031 10

2 1 32 5:00.00 9,077 11

3 3 33 5:00.00 8,974 22

4 4 32,91 5:00.00 8,923 16

Spurübersicht

1 2 3 4

Guido 36,00R 35,00R 36,00R 35,92R

Michi Wilke 35,00R 35,57R 36,00R 36,00R

Artur Hollerith 36,00R 36,00R 35,57R 35,00R

Kalle 35,00R 36,00R 36,00R 35,55R

Rainer 36,00R 36,45R 34,00R 36,00R

Pepe 35,55R 36,00R 35,00R 35,00R

Claus 36,26R 35,00R 35,00R 35,00R

Jean-Pierre 35,00R 34,00R 35,00R 35,85R

Sepp 35,20R 35,00R 34,00R 34,00R

Ralf Pickert 34,00R 34,00R 34,45R 34,00R

Bepfe 33,00R 34,91R 34,00R 33,00R

Jürgen Kriha 32,00R 34,36R 34,00R 34,00R

Norbert Huber 33,00R 34,00R 34,06R 33,00R

Donald Tuch. 33,67R 32,00R 32,00R 33,00R

MOF 33,00R 33,00R 32,44R 31,00R

Edmund 32,00R 31,00R 33,00R 32,91R


